VLT® DriveMotor FCM 106
产品说明书
易于安装，随安装的永磁电动机或
标准感应电动机一起提供。
VLT® DriveMotor FCM 106集成各种标
准的泵和风机功能，是 0.55-7.5 kW
功率范围内高度专用、节省空间型
电动机和控制器的解决方案。

快速安装固件更新，轻松调试和更
换变频器。
订货号：134B0791
存储器模块编程器
您只需使用您的 PC 将变频器设置
从一个复制到另一个 VLT® 存储器
模块。
订货号：134B0792
PC 软件工具：VLT® Motion
Control Tool MCT 10
驱动电动机的理想之选，适用于调
试和维修变频器。
VLT® 控制面板 LCP 102（仅图
形 LCP）
订货号：130B1107
远程安装套件 (LCP 102)
3 米电缆、面板安装支架、密封圈和
紧固件。
订货号：134B0564
本地操作面板 LOP
启动/停止和设置参考值的面板。
订货号：175N0128
带电缆密封管的电位计
用于在变频器上直接设置参考值。
订货号：177N0011
规格
IEC 标准电机机架规格
主电源（L1、L2、L3）
供电电压 380 – 480 V ±10%
供电频率 50/60 Hz
位移功率因数 (cos φ) 接近 1 (> 0.98)
输入电源 L1, L2, L3 的切换 1–2 次/分钟。
输出数据 (U, V, W)
输出电压 0 – 100% 的供电电压
输出切换 无限制
加减速时间 0.05–3600 秒
输出频率 IM: 0 – 200 Hz / PM: 0 – 390 Hz
数字输入
可编程数字输入 4
逻辑 PNP 或 NPN
电压水平 24 V
模拟输出
模拟输入 2
模式 电压和电流
电压水平 0 – 10 V（可调节）
电流水平 0/4 到 20 mA（可调节）
数字/模拟输出
可编程输出 2
模拟输出电流水平 0/4 到 20 mA（可调节）
继电器输出
可编程继电器输出 2 (电阻性负载 250 VAC、3 A 30VDC、 2A)
选择带标准感应电动机或永磁电动机的 FCM 106。
MH 机架规格 kW PM
1500 rpm
PM
3000 rpm
IM
3000 rpm
IM
1500 rpm
MH1
0.55 71 NA NA NA
0.75 71 71 71 80
1.1 71 71 80 90
1.5 71 71 80 90
MH2
2.2 90 71 90 100
3 90 90 90 100
4 90 90 100 112
MH3
5.5 112 90 112 112
7.5 112 112 112 132